

Data Manifestazione: 01/05/2019

52° GP SPORTIVI DI BADOERE

Codice: 147947

Classe: (1.21) Juniores

Località: LA ROTONDA DI BADOERE (P.ZZA INDIPENDENZA)

Comune	Località	DISTANZE		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Morgano (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	14:00	14:00	14:00	14:00
Morgano (TV)	Via Sant'Ambrogio3	0.52 Km	0.52 Km	14:00	14:00	14:00	14:00
Morgano (TV)	Via Zerolo61	0.28 Km	0.79 Km	14:01	14:01	14:01	14:00
Morgano (TV)	Via Molin Cappello Sud2	0.83 Km	1.62 Km	14:02	14:02	14:02	14:01
Morgano (TV)	Via Molin Cappello Sud11	0.68 Km	2.30 Km	14:03	14:03	14:03	14:02
Morgano (TV)	Via Ongarie	0.59 Km	2.89 Km	14:04	14:04	14:03	14:03
Morgano (TV)	Via San Martino2	0.57 Km	3.46 Km	14:05	14:04	14:04	14:04
Morgano (TV)	Via San Martino711	0.71 Km	4.17 Km	14:06	14:05	14:05	14:05
Morgano (TV)	Via San Martino311	0.63 Km	4.80 Km	14:07	14:06	14:06	14:05
Morgano (TV)	Via Munara11	0.55 Km	5.35 Km	14:08	14:07	14:06	14:06
Istrana (TV)	Via Castellana2121	0.69 Km	6.04 Km	14:09	14:08	14:07	14:07
Istrana (TV)	Via Castellana1121	0.36 Km	6.40 Km	14:10	14:09	14:08	14:07
Istrana (TV)	Via Delle Casette311	0.30 Km	6.70 Km	14:10	14:09	14:08	14:08
Istrana (TV)	Via Delle Casette211	0.61 Km	7.31 Km	14:11	14:10	14:09	14:08
Istrana (TV)	Via Delle Casette111	0.32 Km	7.63 Km	14:12	14:10	14:09	14:09
Istrana (TV)	Via Delle Casette41	0.30 Km	7.93 Km	14:12	14:11	14:10	14:09
Istrana (TV)	Via Graziotto211	0.45 Km	8.38 Km	14:13	14:11	14:10	14:10
Istrana (TV)	Via Graziotto111	0.40 Km	8.78 Km	14:13	14:12	14:11	14:10
Istrana (TV)	Via Graziotto31	0.24 Km	9.02 Km	14:14	14:12	14:11	14:10
Istrana (TV)	Via Fagarè111	0.17 Km	9.19 Km	14:14	14:13	14:11	14:11
Istrana (TV)	Via Castellana7	0.47 Km	9.66 Km	14:15	14:13	14:12	14:11
Istrana (TV)	Via Badoere4	0.37 Km	10.03 Km	14:15	14:14	14:13	14:12
Istrana (TV)	Via Delle Fornaci	1.01 Km	11.04 Km	14:17	14:15	14:14	14:13
Istrana (TV)	Via Delle Fornaci4	1.25 Km	12.30 Km	14:19	14:17	14:16	14:14
Istrana (TV)	Via Delle Fornaci5	0.34 Km	12.63 Km	14:19	14:18	14:16	14:15
Istrana (TV)	Via Badoere21	0.57 Km	13.21 Km	14:20	14:18	14:17	14:15
Morgano (TV)	Via Molino121	0.62 Km	13.83 Km	14:21	14:19	14:18	14:16
()	FINE GIRO 1	0.52 Km	14.35 Km	14:22	14:20	14:18	14:17
()	GIRO 2	14.35 Km	28.69 Km	14:45	14:40	14:37	14:34
()	GIRO 3	14.35 Km	43.04 Km	15:07	15:01	14:56	14:51
()	GIRO 4	14.35 Km	57.38 Km	15:30	15:21	15:14	15:08
()	GIRO 5	14.35 Km	71.73 Km	15:53	15:42	15:33	15:26
()	GIRO 6	14.35 Km	86.08 Km	16:15	16:02	15:52	15:43
()	GIRO 7	14.35 Km	100.42 Km	16:38	16:23	16:10	16:00
()	GIRO 8	14.35 Km	114.77 Km	17:01	16:43	16:29	16:17
()	GIRO 9 - Arrivo	14.35 Km	129.12 Km	17:23	17:04	16:48	16:34